
Zarządzenie Nr 58/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 29 marca 2022 r. 

 

 

 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały  

Nr XXXIX/290/2022 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 29 marca 2022 r. zarządzam: 

 

§1 

 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia,  

2) Zespołu Oświatowego w Mordach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 

3) Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. Kazimierza Dymitrowicza w Radzikowie 

Wielkim, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia,  

4) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie  

z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

                                                                                       /-/ Jan Ługowski  

                                                                                        podpis na oryginale 

 

 



Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2022 rok - wydatki

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 58/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 29 marca 2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 904 521,67 35 000,00 3 939 521,67

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 527 897,00 30 000,00 557 897,00

4260 Zakup energii 41 000,00 30 000,00 71 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 357 624,67 5 000,00 3 362 624,67

4260 Zakup energii 5 831,67 5 000,00 10 831,67

600 Transport i łączność 1 360 278,42 18 964,03 1 379 242,45

60016 Drogi publiczne gminne 490 198,42 -209 214,13 280 984,29

4270 Zakup usług remontowych 146 073,63 -113 201,14 32 872,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 303 124,79 -96 012,99 207 111,80

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 228 178,16 228 178,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 739,76 7 739,76

4270 Zakup usług remontowych 0,00 115 925,41 115 925,41

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00 8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 96 512,99 96 512,99

700 Gospodarka mieszkaniowa 72 750,00 0,00 72 750,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 600,00 0,00 55 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 851,00 -1 000,00 7 851,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 2 000,00

710 Działalność usługowa 118 759,11 11 260,24 130 019,35

71095 Pozostała działalność 10 759,11 11 260,24 22 019,35

6639

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

10 759,11 11 260,24 22 019,35

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 753 662,14 27 724,86 9 781 387,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 014 983,00 30 000,00 8 044 983,00

4260 Zakup energii 43 000,00 30 000,00 73 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 184 485,14 -2 275,14 182 210,00

4260 Zakup energii 120 810,00 10 000,00 130 810,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 675,14 -12 275,14 18 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 063 206,32 9 050,87 1 072 257,19

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 686 666,32 9 050,87 695 717,19

BeSTia Strona 1 z 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 289,74 9 050,87 41 340,61

Razem: 22 145 606,31 102 000,00 22 247 606,31

BeSTia Strona 2 z 2



Plan finansowy Zespołu Oświatowego w Mordach na 2022 rok - wydatki

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 58/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 29 marca 2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 209 865,80 17 318,45 6 227 184,25

80101 Szkoły podstawowe 3 989 233,15 17 318,45 4 006 551,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 528 182,40 1 562,74 529 745,14

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54 722,21 222,73 54 944,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 300,00 6 442,00 132 742,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 038 064,04 9 090,98 2 047 155,02

Razem: 6 209 865,80 17 318,45 6 227 184,25

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. K. Dymitrowicza w Radzikowie Wielkim na 2022 rok - wydatki

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 58/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 29 marca 2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 109 563,00 2 412,55 2 111 975,55

80101 Szkoły podstawowe 1 949 338,45 2 412,55 1 951 751,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 234 989,52 345,08 235 334,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 551,42 49,44 25 600,86

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 187 474,39 2 018,03 1 189 492,42

Razem: 2 109 563,00 2 412,55 2 111 975,55

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2022 rok - wydatki

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 58/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 29 marca 2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00 36 000,00 51 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 000,00 36 000,00 51 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 36 000,00 51 000,00

Razem: 5 933 849,00 36 000,00 5 969 849,00

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarz 58 z 29.03.2022 plany finansowe
	Zał 1 do zarz 58 z 29.03.2022
	Zał 2 do zarz 58 z 29.03.2022
	Zał 3 do zarz 58 z 29.03.2022
	Zał 4 do zarz 58 z 29.03.2022

